
 
 

 

 

Poder 

Executivo 
 

 

Ano III 

IMPRENSA OFICIAL – 

Lei n° 660, de 02 de abril de 2013. 

 
 
 
 

Diário Oficial Eletrônico 
 Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 

Claudemir Valério - Prefeito  
 

 

 

N° 469 – Nova Santa Bárbara, Paraná        Quarta-Fei ra, 11 de Março de 2015 . 

 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Sant a Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

www.nsb.pr.gov.br 

Documento assinado por Certificado 
Digital – Nova Santa Bárbara Prefeitura Municipal: 
95561080000160–AC SERASA– Sua autenticidade é 

garantida desde que visualizado através do site: 

http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/ 
 

   

I - Atos do Poder Executivo  

 
AVISO DE LICITAÇÃO  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2015  
 
Objeto:  Contratação de empresa especializada para 
retirada e instalação de 40 (quarenta) braços de 
iluminação pública no Município de Nova Santa Bárbar a. 
Tipo : Menor preço global. 
Recebimento Envelopes:  Até às 13:30 horas do dia 
26/03/2015. 
Inicio do Pregão:  Dia 26/03/2015, às 14:00 horas. 
 
Preço Máximo: R$ 31.151,60 (trinta e um mil, cento e  
cinquenta e um reais e sessenta centavos). 
 
Informações Complementares : poderão ser obtidas em 
horário de expediente na Prefeitura Municipal de Nova Santa 
Bárbara, sito à Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº 222, 
pelo fone: 43-3266-8100, ou por email: 
licitacao@nsb.pr.gov.br. Site www.nsb.pr.gov.br 
 

Nova Santa Bárbara, 11/03/2015. 
 

Fábio Henrique Gomes  
Pregoeiro 

Portaria n° 015/2015 
 

PORTARIA Nº 018/2015 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA 

BÁRBARA, resolve no uso de suas atribuições legais: 
 

EXONERAR 
                                 
 Art.1º - Fica Exonerado a funcionária abaixo 
relacionada, do Cargo  de Confiança , da Função, 
Encarregado de Turma , com remuneração estabelecida no 
anexo VI do plano de Cargos e Carreira. 
 

Nome R. G. Cargo  Símbolo  
Gabriella  
Araújo de 

Lima 

10.149.089-0 Encarregado 
de Turma 

FGD 

 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrario. 
 

Nova Santa Bárbara, 11 de março 2.015. 
 

Claudemir Valério 
Prefeito Municipal 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Nova Santa Bárbara - PR, 11 de Março de 2015 – Diário Oficial Eletrônico - Edição: 469/2015 –|2| 
 

 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Sant a Bárbara  
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

www.nsb.pr.gov.br 
www.transparenciaparana.com.br/doensb 

Documento assinado por Certificado Digital – Nova Santa 
Bárbara Prefeitura Municipal: 95561080000160–AC 
SERASA– Sua autenticidade égarantida desde que visualizado 

através do site: http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/ 
 

I - Atos do Poder  Legislativo  

Não há publicações para a presente data. 
 

 
 

III – Publicidade  

Não há publicações para a presente data. 
 
 
 
 
 
  


		2015-03-11T16:30:18-0300
	NOVA SANTA BARBARA PREFEITURA MUNICIPAL:95561080000160




